1

宝杨府〔2023〕107 号

关于 2023 年宝山区杨行镇生态公益林

基础设施建设项目作业设计方案送审的请示

上海市宝山区绿化和市容管理局：

根据上海市宝山区林长制办公室印发的《关于下达 2023 年

宝山区生态公益林抚育建设计划的通知》（宝林长办［2023］3

号）的文件要求，2023 年宝山区杨行镇生态公益林基础设施建

设项目已由区发改委批复可行性研究报告（宝发改[2023]210

号），项目建设总面积 107.8 亩，总投资 34.7 万元，其中建安工

程费 29.65 万元，工程建设其他费 4.04 万元，预备费 1.01 万元，

所需资金来源为区、镇两级配套，其中区级财政按 3000 元/亩进

行补贴，由 2023 年区级政府投资调整计划列支，其余资金由镇

级财政承担。

项目建设单位为上海市宝山区杨行镇人民政府。

2

上述项目目前已完成筹备工作，计划在 2024 年 7 月底全面

竣工。现按项目操作规程要求将作业设计方案进行送审，请求给

予对项目的支持。

以上请示妥否，请批示。

附件：2023 年宝山区杨行镇生态公益林基础设施建设项目

作业设计方案

上海市宝山区杨行镇人民政府

2023 年 12 月 13 日

宝山区杨行镇党政办公室 2023 年 12 月 13 日印发

（共印 8 份）